Johannes Godard juratus examinatus ⁊ diligenter requisitus super materia supradicta dicit qđ audivit ex relatu plurium qđ talis navis fuit capta cum vino in Dominica in Ramis Palmaꝝ circiter septem annos elapsos ⁊ qđ restitucio fuit facta de mandato consilii domini Regis de hujusmodi vino sic ut premittitur capto pđqam de quatuordecim doliis que fuerunt predicti constabularii usibꝫ applicata prout audivit a pluribꝫ ⁊ sicut firmiter credit iste juratus ut dicit.

Johannes Conduyt juratus examinatus ⁊ diligenter requisitus super eadem materia dicit qđ audivit a pluribꝫ qđ talis navis fuit capta ⁊ adducta apud Sandewych cum vino et qđ quatuordecim dolia vini existencia in eadem navi fuerunt capta ad usum domini Robi Asshton de quibꝫ nondum erat restitucio facta ut credit ⁊ sicut audivit a pluribꝫ cujus contrarium nunquam audivit. Et qđ restitucio fuit facta de aliis doliis captis in dca navi bene audivit ut dicit iste juratus.

Petrus Conduyt juratus examinatus ⁊ diligenter requisitus super eadem materia dicit qđ scivit talem navem fuisse captam per patrem suum cum vino ⁊ vidit navem

eandem. Et qđ de mandato consilii Regis restitucio fuit facta de navi ⁊ de vino capto ut prefertur in ea. Et audivit qđ Robertus Asshton hñit aliqua dolia quoz numerum ignorat s; nunquam audivit ut dicit de restitucione illoz dolioz facta mercatorib; antedictis.

Hugo atte Welle juratus examinatus ⁊ diligenter requisitus super antedicta materia dicit qđ audivit ⁊ vidit apud Sandewych talem navem cum vino cujus numerum ignorat. Et audivit ex comuni relatu qđ citra terre motum ultimum restitucio fuit facta de vino residuo. Et qđ Robtus Asshton hñit quatuordecim dolia vini ut audivit s; qđ restitucio fuit facta pro illis non audivit ut dicit.

Robtus Sandewych juratus examinatus ⁊ diligenter requisitus super eadem materia dicit qđ talis navis fuit capta ⁊ adducta ad Sandewych ⁊ vinū fuit venditum de sciencia istius jurati qui custodivit cistam in qua fuit pecunia recepta de hujusmodi vino. Et postquam pars illa venit de Portugalia cum Iris Regis Portugalie de mandato consilii Regis Anglie restitucio fuit facta sibi de illa pecunia p centum doliis vini pterq; p xiiij. doliis que Robtus Asshton hñit ad usum suum. Et iste juratus dicit qđ pro summa pecunie in centum solidos ⁊ quinq; marcas fuerunt singula hujusmodi dolia vendita. Dicit eciam iste juratus qđ ipe cum mercatorib; illis instetit penes Robertum Asshton pro solucione hujusmodi quatuordecim dolioz qui quidem Robertus de sciencia ⁊ auditu istius jurati recognovit debitum hujusmodi ⁊ dixit se velle solvere pro eisdem s; dilacionem in ea parte fecit frequencius ⁊ nunquam audivit iste juratus de solucione in ea parte facta. Dicit eciam iste juratus qđ presens fuit in vendicione dolioz vini ut premitte venditoz.